АДМИНИСТРАЦИЯ    БАТКАТСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
с. Баткат
«23» сентября 2020                                                                                                         	 № 70
О включении имущества в казну муниципального образования «Баткатское сельское поселение» Шегарского района Томской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.215 Гражданского кодекса РФ, положением по учетной политике для целей бухгалтерского (бюджетного) учета, на основании акта приема – передачи земельного участка, находящегося в собственности Российской Федерации, передаваемого в собственность муниципального образования «Баткатское сельское поселение» Шегарского района Томской области от 25.08.2020 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, включить в казну муниципального образования «Баткатское сельское поселение» Шегарского района Томской области.
2.    Главному бухгалтеру администрации Баткатского сельского поселения (Кудашева Н.А.) внести Имущество, указанное в приложении 1 к настоящему постановлению в Реестр муниципального имущества Баткатского сельского поселения.

Глава Баткатского
сельского поселения 					Л.П.Радаева

Приложение №1                                                                                                                                              к постановлению администрации                                                                                                        Баткатского сельского поселения                                                                                                                    от 23.09.2020 № 70

Перечень имущества, подлежащего включению в  казну и реестр муниципального имущества Баткатского сельского поселения
1. Земельный участок, кадастровый номер 70:16:0201002:315, (РНФИ: П11700002015), общей площадью – 150 м², кадастровой стоимостью – 721,5 рублей, категория земель: земли населенных пунктов, расположенный по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Томская область, Шегарский район, с. Бабарыкино, ул. Советская, 26/б.
[bookmark: _GoBack]

1